одинадцятої сесії сьомого скликання Бобровицької міської ради Чернігівської області від 

26.10.2018 № 333-11/VII «Про Програму фінансової підтримки комунальних підприємств 

підвідомчої території міської ради та здійснення внесків до їх статутних капіталів на  2018-

2020 роки», на період з 01.01.2018 по 31.12.2020 у розмірі 7 192 000 (сім мільйонів сто 

дев’яносто дві тисячі) гривень, є державною допомогою, допустимою для конкуренції 

відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання», за 

умови виконання надавачем державної допомоги таких зобов’язань: 

- розробити та затвердити нормативно-правовий та/або розпорядчий акт(и) або внести